nerunt, ubi nocte illa dormierunt, dicto appellante in dicti judicis custodia priso-
nario existente. Die vero dominica sequenti, mane facto, sepedicti exponentes
dictam villam exeuntes apud Ansam causa prandendi ptrvenerunt, et detnum
Lugdunum properantes domum regiam Rodanne Lugduni intrarunt, ubi dictus
judex ressorti memoratum prisonarium carceribus regiis per servientem regium
predictum mancipari fecit, custodiam ipsius Parcevallo Archimbaudi, commeta-
riensi dictorum carcerum committendo, cui inhibuit, ad personam ejus uxoris et
cujusdam sui famuli ibidem repertorum, ne cum aliquo ipsum prisonarium loqui
permitterent, nec aliqualiter ab ipsis carceribus expedirent, donec aliud super
hoc ab eodem haberent in mandatis. Acta fuerunt hec ultimo, presentibus dicto
Martino Maperodi, Colin° le Ligois et pluribus aliis ad hec astantibus pro testibus
vocatis et rogatis. De quibus omnibus et singulis exponentes predicti, nominibus
quibus supra, quatinus quemlibet concernit et concernere potest juxta premissa,
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petierunt a dicto public° notario regio sibi dan et fieri cartam testimonialem seu
publicum instrumentum, unum vel plura, quas seu que eidem concessit ex officio
faciendas. In cujus rei testimonium, cum nobis custodi predicto constet de pre-
missis ut supra coram nobis pro majori parte peractis per fidelern relationem
dicti publiciregii notarii, cui super hiis et aliis majoribus fidem plenariam adhibe-
mus, sigillum commune regium predictum presentibus litteris duximus appo-
nendum.

Subscriprio notarii talis est : Ego vero prefatus Guillelmus Petillionis, aucto-
ritate regia publicus notarius, premissis significationi, expositioni, requisitioni
litterarum, de quibus superius mentionatur, productioni et exhibitioni, revoca-
tioni, remissioni, expeditioni, deliberarioni et omnibus aliis et singulis, dum sic
ut supra per supradictos baillivum, judicem ac procuratorem, nominibus quibus
supra, fierent et agerentur, unacum supradictis testibus presens fui, hoc publicum
instrumentum recepi et de mandato et ad requestam quorum supra expedivi sub
hoc signo meo. G. Petillion.

CXIX

Declaration du bailly de Mascon qu'il ne pretend prendre aucune connoissance

des cas fly des causes des citoyens de Lion.

il Octobre 1402.

-9r- 0 VERIN T universi quod anno Domini millesimo quatercentesimo
secundo, die mercurii XI Octobris, providis vins magistro Stephano
Boilliati, procuratore regio ville et senescallie Lugduni, ac Guillelmo